
UCHWAŁA NR XXXVIII/569/2022 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Ustroń pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz art.42 ust. 7 pkt 3 lit. c, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1762),  po uzyskaniu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Ustroń, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 
i dzieci młodsze w wymiarze: 

1) 22 godziny tygodniowo – jeżeli liczba dzieci 6-letnich stanowi co najmniej 50%wszystkich dzieci w grupie, 

2) 25 godzin tygodniowo – jeżeli liczba dzieci 6-letnich stanowi mniej niż 50% wszystkich dzieci w grupie. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała nr VII/99/2019 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 maja 2019r. w sprawie określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 września 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7458D951-13AB-4139-89E3-5D38D1E1EEDF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


